PAGE
3

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 08.12.2020

Окончание приема заключений 27.12.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Лесозаводск
О внесении  изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 03.07.2019 № 860-НПА «О создании антитеррористической
 комиссии Лесозаводского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 03.07.2019 № 860-НПА «О создании антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В п.4 приложения  1 к постановлению  (Положение об антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа) слово «Персональный» исключить.
1.2. Изложить  приложение 2 к постановлению  в следующей редакции:
«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лесозаводского городского округа
от 03.07.2019 № 860-НПА
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа

(по должностям)

	Председатель комиссии:
	- глава Лесозаводского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии:
	- первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа;
- заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа
(по социальным вопросам);

	- начальник МО МВД России «Лесозаводский» (по согласованию);

	- представитель отдела в городе Дальнереченске УФСБ России                              по Приморскому краю (по согласованию);

	Секретарь комиссии:
	- начальник МКУ «Управление  по делам гражданской обороны и чрезвычайной ситуациям Лесозаводского городского округа»;

	Члены комиссии:

	- начальник ОВО по г. Лесозаводску – филиала ФГКУ «УВОВНГ России по Приморскому краю» (по согласованию);

	- директор КГКУ «28 отряд противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского городского округа» (по согласованию);

	- начальник отдела надзорной деятельности                                 и профилактической работы по Лесозаводскому городскому округу Управления надзорной деятельности                                           и профилактической работы Главного управления МЧС России по Приморскому краю (по согласованию);

	- начальник линейного отдела полиции на станции Ружино МВД России (по согласованию);

	- начальник Лесозаводского местного гарнизона – командир войсковой части 07059 (по согласованию)

	- военный комиссар города Лесозаводск и Кировского района Приморского края (по согласованию);

	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Лесозаводске                   (по согласованию);

	- начальник управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа;

	- начальник юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа;

	- начальник отдела экономики и работы
с предпринимателями администрации Лесозаводского городского округа;

- начальник отдела социальной работы администрации Лесозаводского городского округа;

	- начальник МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа.»;
- ведущий специалист МКУ «Управление  по делам гражданской обороны и чрезвычайной ситуациям Лесозаводского городского округа».

2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа
от 03.04.2020 № 449-НПА «О внесении  изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 03.07.2019 № 860-НПА
«О создании антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования                      в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов